MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PORTARIA N° 1055/11, 21 de Março de 2011.

 "Concede a professora Dineia Bianquetti um

Comissionamento, por exercer o Cargo de

Direção de Escolas Municipais."

   OLI PEDRO GIRARDI, Prefeito Municipal em Exercício, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas e, de conformidade com o Artigo 45,

inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE,

                    Conceder a professora, Dineia Bianquetti, contratada através de contrato

temporária, por 40 horas semanais, um Comissionamento CCT4, conforme prevê a Lei

Municipal nº. 581/11, de 02 de Fevereiro de 2011, para a mesma exercer o Cargo de

Direção de Escolas Municipais, Escola Municipal de Ensino Fundamental Major Frederico

Heineck da localidade de Pinheirinho, e da Escola Municipal de Educação Infantil da Sede,

a partir de 21 de Março de 2011.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

Em, 21 de Março de 2011.

OLI PEDRO GIRARDI

Prefeito Municipal em  Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração